
UCHWAŁA NR  XIV/152/19
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Karpacza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zm.), oraz art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2018 r., poz. 2096  ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę pana S. P.  na działalność  Burmistrza Karpacza.
§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Karpacza  do zawiadomienia skarżącego sposobie 

załatwienia skargi.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Karpacza

Tobiasz Frytz

Id: 7990092A-2885-4C10-8F14-E65B670DF722. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przeprowadzone przez Radę Miejską postępowanie wyjaśniające dotyczące skargi nie wykazało jej

zasadności. Zlecona na potrzeby rozpoznania skargi opinia prawna również wskazała

bezprzedmiotowość zarzutów zawartych w skardze, sygnalizując iż brak realizacji inwestycji

obejmującej budowę oczyszczalni ścieków spowodowany był przyczynami obiektywnymi,

niezależnymi od Spółki, a tym bardziej Burmistrza.

Id: 7990092A-2885-4C10-8F14-E65B670DF722. Podpisany Strona 1


		2019-10-29T23:00:00+0000
	Polska
	TOBIASZ FRYTZ; GMINA KARPACZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




